lei: 

Art. 1°. Fica alterada a Lei de Diretrizes Orçamentárias 
LDO, aprovada pela Lei Municipal n.° 4.303, de 29 de junho de 2016, para o ano de 2016, nas 
ações do Programa 0181 — denominado Serviços de Utilidade Pública, com valor inicial de R$ 
25.372.000,00 (vinte e cinco milhões, trezentos e setenta e dois mil reais), com aumento de R$ 
40.000,00 (quarenta mil reais). 

Art. 2°. Esta lei entra em vigor na data de sua publicação. 

( 

CRISTINA kA:alk Ï./CALIL ARANTES 
Prefeita Municipal 

Registrada e publicada na Secretaria de Administração da P. 
M., em 07 de junho de 2017.